

Årsredovisning

Josefine Bäckström Production AB

559101-4765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Bäckström
2022-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom foto och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 631 503	578 903	510 981	1 191 257
Resultat efter finansiella poster	601 789	80 281	118 523	239 728
Soliditet %	81	86	84	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag efter att restriktionerna kring pandemin har lättats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	258 971	47 148
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		47 148	-47 148
- Årets resultat			358 484
- Belopp vid årets utgång	50 000	306 119	358 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	306 119
<i>Årets resultat</i>	<i>358 484</i>
<i>Summa</i>	<i>664 603</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	414 603
<i>Summa</i>	<i>664 603</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 631 503	578 903
Övriga rörelseintäkter	0	43 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 631 503	621 988
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-94 565	-22 462
Handelsvaror	-1 903	-1 860
Övriga externa kostnader	-134 408	-71 525
Personalkostnader	2 -771 171	-423 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 412	-22 243
Övriga rörelsekostnader	0	-41
Summa rörelsekostnader	-1 029 459	-541 656
Rörelseresultat	602 044	80 332
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-255	-51
Summa finansiella poster	-255	-51
Resultat efter finansiella poster	601 789	80 281
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-20 000
Resultat före skatt	451 789	60 281
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 305	-13 133
Årets resultat	358 484	47 148

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 229	43 633
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		92 229	43 633
Summa anläggningstillgångar		92 229	43 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 688	49 625
Övriga fordringar		101 003	30 383
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	108 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		215 691	188 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		853 534	307 081
<i>Summa kassa och bank</i>		853 534	307 081
Summa omsättningstillgångar		1 069 225	495 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 161 454	539 022

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	306 119	258 971
Årets resultat	358 484	47 148
<i>Summa fritt eget kapital</i>	664 603	306 119
Summa eget kapital	714 603	356 119
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	283 000	133 000
Summa obeskattade reserver	283 000	133 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 455	1 502
Övriga skulder	152 396	34 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	14 398
Summa kortfristiga skulder	163 851	49 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 161 454	539 022

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	91 147	56 147
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	76 008	35 000
Utgående anskaffningsvärden	167 155	91 147
Ingående avskrivningar	-47 514	-25 271
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 412	-22 243
Utgående avskrivningar	-74 926	-47 514
Redovisat värde	92 229	43 633

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Josefine Bäckström

Josefine Bäckström

2022-09-06